

QUAID-E-AZAM ACADEMY FOR EDUCATIONAL DEVELOPMENT GOVERNMENT OF THE PUNJAB SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT



No. QAED/Data Center re-vamp /1-1/2021/458

Dated: 2 March, 2021

To

The Director General, Public Relations, Punjab,

Lahore.

Subject: •

CORRIGENDUM REGARDING INCREASE IN QUANTITY AND EXTENSION IN ENDING.

Advertisement published in daily news paper (Express) dated 11-03-2021 & (The News) dated 13-03-21 vide IPL-2355 titled "Tender Notice" regarding provision of I.T Equipment for Computer Labs of Quaid-e-Azam Academy for Educational Development, Punjab, Lahore I am directed to request for publication of corrigendum regarding increase in quantity & No. of items and extension in ending date of advertisement (copy attached).

2. Kindly send the corrigendum bill to Quaid-e-Azam Academy for Educational Development, Punjab, Lahore for payment. It is certified that funds are available under the relevant head of account to meet the expenditure.

ASSISTANT DIRECTOR (ADMN)

C.C

i. M.D PPRA Punjab with the request to upload it on PPRA website.

ii. Database Manager with the request to upload advertisement on QAED website.

iii. Office copy

f/admn/gc/off Or 4



قائداعظم اكيدمى فارايج كيشنل دُويليمنث، پنجاب وحدت كالونى لا مور، سكولزا يج كيشن دُيپارځمنث

تصيح لينذرنونس

قائد اعظم اکیڈی فار ایجوکیشنل ڈویلپہنٹ پنجا ب کی طرف سے ٹینڈر نوٹس روزنامہ ایکسپرلیں میں مورخہ 101-03-2021 کے تحت شائع ہوا۔ ادر دی نیوز میں مورخہ 2021-03-13 کو بذریعہ 2355-1PL کے تحت شائع ہوا۔ انتظامیہ قائدا عظم اکیڈی کے فیصلے کے مطابق درج ذیل تصبحات کی جاتی ہیں۔

(CPU, LED, Keyboard, Mouse, Power Cables and VGA Cables) مييور رستم

2_ وائی فائی روٹرز 4 عدو

3- ليپڻاپ i7 20عدد

5۔ يوپي ايس 2عدد

6۔ وُرَائی جیل بیٹری 4 عدد

7 ۔ ایل ای ڈی (اینڈرائڈ) 3 عدو

8۔ سارٹ پینل 1عدد

9۔ سکینر 3عدد

10_ فوٹو کا بی مثین 3 عدد

11۔ پرنٹر 5عدد

ﷺ نظ وضوابط اور اشیاء کی تفصیلات کے حامل ٹینڈر دستاویزات-/Rs.500 (نا قابلِ واپسی) کے عوض دفتری اوقات کار میں دفتر سے سمی ایام کار کے دوران سٹور آفیسر سے حاصل کر سکتے ہیں پیشکش کے عمل میں شرکت کیلئے فرم کہ کا تخمینہ لا گستہ کا %2 جو کہ -/Rs.360,400 ہے وہ بحق ڈائر یکٹر جزل، قائد، پنجاب کو بطور زرضانت میں فرم کی تخمینہ لا گستہ کا %2 جو کہ - CDR کی صورت میں منسلک کرنا ہوگا ۔ سر بمہر ٹینڈر مقرر شرائط پر سٹور آفیسر کو مود خد 11:30am کی مود خد 11:30am کے ساتھ یہ 11:30am کے مود خد 12 پینے جانے چاہیس ۔ ٹینڈرزائسی روز 11:30am بے دن پیشکش دہندگان ایجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

ڈ ائر یکٹر جڑل، قائداعظم اکیڈمی فارا بچکیشنل ڈویلپمنٹ پنجاب، وحدت کالونی، لا ہور نون 042-99260073، ویبسائٹ:www.qaed.edu.pk

Assistant "The action (Auction)
Quald-e-Azam Academy for Europeional
Development (0.450) Purish, Wahdst Colony, Lahore